Решение  от 27.05.2022 № 12 12 внесение изменений в перечень имущества .docx

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.05.2022 № 12/12

пгт Опарино

О внесении изменений в перечни имущества, предлагаемого к

 передаче  из муниципальной собственности муниципальных

образований Опаринского района в муниципальную собственность

муниципального образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Законами Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО

«О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской

области и наделении вновь образованных муниципальных образований

статусом муниципального округа», от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Кировской области», Дума

Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Дополнить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Опаринский

муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской

области, утвержденный решением Опаринской районной Думы пятого созыва

от 27.07.2021 № 60/03, муниципальным имуществом согласно приложению

№ 1.

2. Дополнить Перечень имущества, закрепленного на праве

оперативного управления, предлагаемого к передаче из муниципальной

consultantplus://offline/ref=DB2CAC25076BEFD8000F2FDE5637F1E899204008FE158C6C68DA44761BF1F2E7AC7F8F50A1C683933515C9C3A195E468DC554B203D2EAA6D55344E9478x9K
consultantplus://offline/ref=DB2CAC25076BEFD8000F2FDE5637F1E899204008FE158C6C68DA44761BF1F2E7AC7F8F50A1C683933515C9C3A195E468DC554B203D2EAA6D55344E9478x9K

Решение  от 27.05.2022 № 12 12 внесение изменений в перечень имущества .docx

собственности муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области в муниципальную собственность муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области,

утвержденный решением Опаринской районной Думы пятого созыва от

27.07.2021 № 60/03, муниципальным имуществом согласно приложению № 2.

3. Дополнить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Заринское

сельское поселение Опаринского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением

Заринской сельской Думы Опаринского района Кировской области

четвертого созыва от 13.08.2021 № 57/02, муниципальным имуществом

согласно приложению № 3.

4. Дополнить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Стрельское

сельское поселение Опаринского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением

Стрельской сельской Думы второго созыва от 16.08.2021 № 59/01,

муниципальным имуществом согласно приложению № 4.

5. Дополнить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Опаринское

городское поселение Опаринского района Кировской области в

муниципальную собственность муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением

Опаринской поселковой Думы первого созыва от 21.09.2021 № 79/03,

муниципальным имуществом согласно приложению № 5.

6. Дополнить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Маромицкое

сельское поселение Опаринского район Кировской области в муниципальную

собственность муниципального образования Опаринский муниципальный

consultantplus://offline/ref=DB2CAC25076BEFD8000F2FDE5637F1E899204008FE158C6C68DA44761BF1F2E7AC7F8F50A1C683933515C9C3A195E468DC554B203D2EAA6D55344E9478x9K
consultantplus://offline/ref=DB2CAC25076BEFD8000F2FDE5637F1E899204008FE158C6C68DA44761BF1F2E7AC7F8F50A1C683933515C9C3A195E468DC554B203D2EAA6D55344E9478x9K
consultantplus://offline/ref=DB2CAC25076BEFD8000F2FDE5637F1E899204008FE158C6C68DA44761BF1F2E7AC7F8F50A1C683933515C9C3A195E468DC554B203D2EAA6D55344E9478x9K
consultantplus://offline/ref=DB2CAC25076BEFD8000F2FDE5637F1E899204008FE158C6C68DA44761BF1F2E7AC7F8F50A1C683933515C9C3A195E468DC554B203D2EAA6D55344E9478x9K

Решение  от 27.05.2022 № 12 12 внесение изменений в перечень имущества .docx

округ Кировской области, утвержденный решением Маромицкой сельской

Думы четвертого созыва от 23.07.2021 № 66/02, муниципальным имуществом

согласно приложению № 6.

7. Согласовать дополнения в перечни имущества, предлагаемые к

передаче в муниципальную собственность муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области, утвержденные

пунктами 1-6 настоящего решения.

8. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                 А.Д. Макаров

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий  отделом муниципальной

собственности администрации

Опаринского муниципального округа                                      А.В. Устенко

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                           Е.А. Суслова

Разослать:  Дума-2, ПДК,  отдел муниципальной собственности-1,

информационный бюллетень, регистр, консультант.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области»

Решение  от 27.05.2022 № 12 12 внесение изменений в перечень имущества .docx

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Устенко Александр Владимирович

2-20-41